
JÄNEDA JÄNEDA KOOLI KODUKORDKOOLI KODUKORD  

1.1.   ÕPILANE / ÕPILANE / ÕPETAJAÕPETAJA   

♦ käitub viisakalt ja korralikult, ei kasuta ebaviisakaid väljendeid, suhtub 
kaaslastesse sallivalt, tunnistab oma eksimusi (vabandab) ja püüab neid heastada; 

♦ ei hiline ega puudu põhjuseta. Õpilase puudumise kuni 3 päeva  põhjendab 
lapsevanem kirjalikult päevikus. Puudumist haiguse tõttu üle 3 päeva põhjendab 
arstitõend. Ette teada olevate puudumiste kohta teeb märke päevikusse 
lapsevanem. Vanem teavitab kooli õpilase õppetöölt puudumise esimesel päeval 
telefoni või e-kirja teel. Kui vanem seda teinud ei ole, teavitab kool järgmisel 
õppepäeval õpilase õppetöölt puudumist vanemat telefoni või e-kirja teel. 
Lapsevanem esitab koolile õpilase õppetöölt puudumise põhjuse ja puudumise 
kestuse kirjalikult õpilaspäevikus või esitab arsti poolt väljastataud teatise 
hiljemalt kolmandal tööpäeval pärast õpilase naasmist kooli.  

♦ täidab igaks päevaks kodused ülesanded. Kui oli põhjus koduste ülesannete 
mittetäitmiseks, siis teatab sellest tunni alguses. Koduste ülesannete tegemata 
jätmist ei vabanda puudumine. 

♦ hoiab korras, ei kaota ega riku õpilaspiletit ja –päevikut; 
♦ täidab oma ülesandeid koolis (korrapidamine, ürituste läbiviimiseks antud 

ülesanded); 
♦ omab ja kannab kaasas vajalikke õppetarbeid. Kui märkab, et midagi puudub, 

teatab sellest õpetajale vahetunnis või tunni alguses. 
♦ hoolitseb oma välimuse eest, dresse kannab kehalise kasvatuse tunnis; 
♦ kannab koolis vahetusjalatseid; 
♦ lülitab välja mobiiltelefoni (või kasutab hääletut seadet) ja mp3-mängija jms. 

tunni ajaks välja ja paneb need koos kõrvaklappidega koolikotti;  
♦ hoiab enda, kaaslaste ja kooli esemeid ning kooli ruume. 

2.2.   ÕPPETUNDÕPPETUND  

 Peale tunnikella helisemist minnakse klassidesse. Kui klass on lukus, oodatakse 
õpetajat selle ruumi juures vaikselt. 
Tunni ajal ... 
♦ õpitakse; 
♦ ei segata kaaslasi; 
♦ antakse käega märku, kui soovitakse sõna, ei segata teiste jutule vahele; 



♦ märgitakse päevikusse koduülesanne; 
♦ hoitakse korras oma töökoht; 
♦ vajadusel klassist väljudes ei käratseta ega mängita koridoris; 
♦ pärast tundide lõppu on võimalus osaleda PPR ja huviringide töös,  töötada 

arvutiklassis, abistada koolitöötajaid (õppematerjalide, kooliürituste jms 
ettevalmistamisel). 

3.3.   VAHETUNDVAHETUND     

♦ on puhkamiseks, liikumiseks (ilusa ilma korral õues koolipoolsel maa-alal, 
vahetada tuleb jalanõud); 

♦ vahetunni ajal: 
a) puhatakse aktiivselt (joostakse, mängitakse) alumise korruse 

koridoris või õues; 
b) ei sõideta jalgratta ega motorolleriga ümber koolimaja ega mujal 

sihitult ringi; 
c) ei viibita lasteaia poolel; 
d) lahkutakse kooli maa-alalt ainult õpetaja teadmisel ja loal. 

♦ sööma minekuks rivistutakse all koridoris; 
♦ süüakse vaikselt ja viisakalt, nõud koristatakse ise, sööklast ei võeta toitu kaasa. 

4.4.   KLASSIKORRAPIDAJAKLASSIKORRAPIDAJA   

♦ jälgib korda klassis, kus tund toimub; 
♦ puhastab iga tunni lõpul tahvli, avab akna, korjab ära prügi; 
♦ hinne korrapidamise eest kantakse klassijuhatajatunnile e-päevikus. 

       Korrapidaja kohustuste täitmist arvestatakse hoolsuse hindamisel! 

5.5.   GARDEROOBGARDEROOB   

♦ on tundide ajal lukus; 
♦ päeva jooksul avab ja lukustab garderoobi ukse korrapidaja-õpilane (vahetunnis) 

või mõni õpetaja (tunni ajal); 
♦ pärast korrapidaja-õpilase/õpetaja tööpäeva lõppu asub võti õpetajate toas; 

õpilane, kes võtme küsib, peab selle ka tagastama;  
♦ õpilane hoiab garderoobis korda, s.t. paneb üleriided nagisse ja jalatsid riiulisse; 
♦ peoõhtutel peab garderoobis korda õhtu korraldaja (klass, rühm õpilasi, jne.). 



 

6.6.   KORRAPIDAJATE KOHUSTUSEDKORRAPIDAJATE KOHUSTUSED   

ALUMISEL KORRUSEL: 
♦ teab, et on korrapidaja; 
♦ jälgib korda alumisel korrusel ja garderoobis; 
♦ avab vajadusel garderoobi ja lukustab selle peale õpilaste lahkumist; 
♦ kustutab vahetunni lõppedes tuled; 
♦ koolipäeva lõpus annab korras garderoobi ja koridori üle korrapidaja-õpetajale.  
ÜLEMISEL KORRUSEL: 
♦ teab, et on korrapidaja; 
♦ jälgib korda ülemisel korrusel; 
♦ tüdruk-korrapidaja jälgib korda tütarlaste WC-s, poiss-korrapidaja poiste WC-s; 
♦ vahetunni lõppedes kustutab tuled; 
♦ koolipäeva lõpus annab korrastatud koridori üle korrapidaja-õpetajale. 
KORRAPIDAJA  PEAB  OLEMA  KOHAL  IGAL  VAHETUNNIL.  KÕIKIDE 
ARUSAAMATUSTE  PUHUL  PÖÖRDUB  KORRAPIDAJA‐ÕPILANE  ÕPETAJA 
POOLE! 
 
Jäneda Kooli kodukord on kehtestatud õppenõukogu otsusega nr.6 27. oktoobrist 
2008. 


